香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈的內容概

不負責， 對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就

因本公佈全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何

損失承擔任何責任。

CHINASOFT INTERNATIONAL LIMITED

中 軟 國 際 有 限 公 司*

（於開曼群島註冊成立之有限公司）

（股份代號：354）

自願性公告

中軟國際獲得可信雲服務認證

中軟國際有限公司（以下簡稱「中軟國際」或「公司」）發表本公佈作為自願公

佈，讓公眾人士知悉本公司最新資料。

近日，國家數據中心聯盟在會員大會上發佈了第三批可信雲服務認證的雲服務名

單，中軟國際雲應用託管容器 RAE，成功獲得可信雲服務認證。

可信雲評估標準提高，中軟國際領先 PaaS 服務

「可信雲服務認證」是我國目前唯一針對雲服務的權威認證，由數據中心聯盟和

雲計算發展與政策論壇聯合組織，中國信息通信研究院（工信部電信研究院）負

責評估測試。評測大量借鑒國外先進經驗和國內雲計算企業的實踐經驗，制定了

《雲計算服務協議參考框架》、《可信雲服務認證評估方法》、《可信雲服務認

證評估操作辦法》三個標準。本批次評測認證中，增加了 PaaS 平台的可用性和

性能檢測，其評估方法也得到進一步完善。本批次參評雲服務 50 個，通過率為

64%。其中，中軟國際自主研發的 PaaS 平台（RCloud）中的核心模塊-應用託

管容器 RAE（RCloud  Application  Engine），成功通過認證。

RAE 是基於構件的業務應用開發平台，特別服務於增強的企業級雲使能開發和

集成需求，支持 SOA 應用集成體系。能夠幫助政企客戶快速進行雲應用模塊建

設和部署、運營及維護。

中軟國際 RCloud 平台助力公有雲政企雲服務

中軟國際自主研發的雲 PaaS 平台（RCloud），包括雲應用引擎服務、雲業務

流程服務、雲訊息隊列、雲服務總線、雲認證鑒權、雲開發平台、雲應用門戶等

服務模塊，目前採用的是國內領先的多租戶模塊化建設及分模塊和租戶按月取費

的運營模式，該模式已在麗水、杭州和貴州等多地的基於阿里雲的政務雲建設中

成功商用。隨著阿里雲等公有雲服務越來越多地被政企客戶所接受，作為公共服

務的基礎性與政企客戶強個性化需求、應用服務定制性之間的矛盾開始顯現。

Rcloud 應運而生，並走在政企 PaaS 服務最佳實踐的前列。

預期未來，中軟國際雲服務將得到越來越多的政府和企業客戶的認可和信賴，雲

產品和雲服務的推廣和應用將為中軟國際的業績帶來持續貢獻。

                                                      承董事會命

                                                  中軟國際有限公司

                                                  主席兼首席執行官

                                                      陳宇紅博士

香港，二零一五年二月二日

於本公佈日期，董事會包括：

執行董事：

陳宇紅博士(主席兼首席執行官)、唐振明博士、王暉先生

非執行董事：

趙令歡先生、張亞勤博士、林盛先生

獨立非執行董事：

曾之杰先生、梁永賢博士、宋軍博士

*僅供識別